

אופן היישום:

הכנת התרסיס: מלא את מכל המרסד עד מצייתו במים. שפוך את הכמות הדרושה של התכשיר דרך המסנן לתוך מכל המרסד תוך כדי ערבול, והשלם את כמות המים החסרה. יש להמשיך להפעיל את מערכת הערבול עד תום הריסוס. **ערבב היטב לפני השימוש.** יש להתחשב בסוג ובתכונות הקרקע - קלה (חולית), כבדה (חרסיתית) בשימוש של התכשיר וזאת כדי למנוע שטיפה של המרכיבים החשובים מעבר לאזור בית השורשים של הצמח.

- קרקע קלה (חולית) - התכשיר נע למטה מהר יותר בקוטר קטן יותר (כ- 15 ס"מ)
- קרקע כבדה (חרסיתית) - התכשיר נע לאט יותר בקוטר פיזור גדול יותר
- יש ליישם את פרטיל 7-2-2 בקרקע לחה, בחלק האחרון של ההשקיה 10-30% אחרונים על מנת להשאיר את חומרי ההזנה באזור השורשים ולמנוע שטיפה.

יש ליישם אחת לשבוע או שבועיים, החל מהשתלה ולאורך שלבי התפתחות הפרי.

בהגמעה דרך מערכת הטפטוף יש ליישם בריכוז של 0.1% עד 1% בהתאם למצב הצמחים וסוג הקרקע. אין ליישם בריכוז העולה על 1:20

ריסוס עלוותי:

הגידול	מינון (סמ"ק/ד')	נפח תרסיס (ל"ד/ד')	ימי המתנה לפני קטיף
עגבניה	500	50-100	3
גפן	500	80-120	3
הדרים	500	200-400	3

דרך מערכת ההשקיה:

הגידול	מינון (סמ"ק/ד')	ימי המתנה לפני קטיף
עגבניה	500	3
גפן	500	3
הדרים	500	3

יישום דרך מערכת הטפטוף מחייב שימוש בברז מז"ח (מונע זרימה חוזרת) או מערכת מנותקת

שילובים: הניסיון שנצבר מלמד שניתן לשלב פרטיל 7-2-2 עם מרבית תכשירי ההדרבה וההזנה, מומלץ לבצע בדיקה מקדימה כדי להימנע מפגיעה בגידול. אין לשלב עם נחושת, גופרית, תכשירים בסיסיים או תכשירים מבוססי סמן.

פרטיל-7-2-2

דשן אורגני נוזלי להזנת צמחים

תכשיר הזנה אורגני נוזלי המכיל שילוב ייחודי של חנקן בשחרור מהיר ואיטי. פרטיל 7-2-2 מכיל מיקרו ומקרו אלמנטים וניתן ליישום הן בריסוס עלוותי והן בהגמעה דרך מערכת הטפטוף.

מאושר לשימוש בחקלאות אורגנית

מכיל

Beet Ext. 80%, Potatoes Ext. 20%

Nitrogen (N) -7%, Phosphate (P) – 2%, Potassium (K) – 2%, Magnesium (Mg) – 0.2%, Calcium (Ca) – 0.2%, Iron (Fe) – 80ppm, Zinc (Zn) – 40ppm, Boron (B) – 18ppm, Manganese (Mn) – 19ppm

לשימוש חקלאי בלבד - לא לשימוש ביתי
לס للاستعمال المنزلي - لال الزراعي فقط

קרא בעיון את התווית לפני השימוש
מאושר לשימוש בחקלאות אורגנית

מס' רישוי: 7563/חצ/23

תאריך עדכון תווית: 2/2023

היצרן: Ferm o feed – The Netherlands

הוראות שימוש:

אזהרות: מסוכן בבליעה. הימנע ממגע החומר בעור ובעיניים.

אמצעי זהירות ומינון: יש להקפיד על אמצעי זהירות המקובלים בטיפול בתכשירי הדברה, יש ללבוש בבדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים, נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער, לבש כפפות גומי, ניטריל או PVC (לפי תקן EN-374/3), משקפי מגן עם אטימה מהחד (לפי תקן EN-166 ומסכת חצי פנים) לפי תקן EN-140 עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3. יש להימנע מבלעית התכשיר ושאיפתו ומכל מגע ישיר עמו בידיים או בעיניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בתכשיר.

סכנות לטביחה: נגע רחף וזרימת החומר או תשטיפו למקורות מים ולבריכות דגים. אינו רעיל לדבורים.

בגמר השימוש

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשיטת חקלאי, שימוש חוזר, אידיז ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: יש לשטוף היטב את הידיים במים וסבון לאחר האחיף פול בוחמו והן בהגמעה דרך מערכת הטפטוף. יש להתרחץ היטב ולהחליף בגדי עבודה. יש לשטוף היטב הכפפות ומגן הפנים. בגדי עבודה יש לכבס בנפרד במים חמים וסבון.

כניסה מחדש לחלקה המרוססת (Re-Entry): לאחר התייבשות התרסיס. בבתי צמיחה ובמנהרות יש לאוורר בשיטות המקובלות היטב לפני כניסה מחדש.

אחסון התכשיר: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במחסן נעול, המיועד לאחסון חומרי הדברה, הרחק מהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. יש לאחסן תכשיר זה במקום מוצל וקריר.

טפול בתכשיר שנשפך: יש לספוג בנסורת או בחול, לאסוף ללא מגע ידיים (באמצעות מטטאט ויעה) תכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת ויש להשליכו לאתר פסולת.

טיפול באריזות ריקות: מיכל שהתרוקן יש לשטוף 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי למיכל המרסס, נקב ומצן את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה. אין לעשות שימוש חוזר באריזה.

עזרה ראשונה:

במקרה של מגע **בעיניים**, שטוף במים זורמים עם עיניים פקוחות במשך 15 דקות לפחות ופנה לרופא. במקרה של **נשימת** ענן תרסיס, העבר את הנפגע לאוויר צח וקרא לרופא. במקרה של מגע עם **העור**, הסר בגדים החשודים כמוזהמים ושטוף היטב במים ובסבון וקרא לרופא.

במקרה של **בלעיה**, קרא מיד לרופא והצג בפניו תווית זו. אין להכניס מאומה לפיו של אדם מחוסר הכרה. יש לשטוף עם מים זורמים במשך 15 דקות לפחות. במקרה של בליעה יש לפנות לטיפול רפואי.

מידע לרופא: מס' הטלפון של המרכז למידע בהרעלות. ב"ח רמב"ם, חיפה, טל. 04-7771900

נגאי מכירה: היצרנים והמפיצים של תכשיר זה משוכנעים בעילותו. אולם מאחר ואין באפשרותם לפקח על השימוש בו, אין הם אחראים לכל התוצאות והנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מהשימוש בתכשיר זה, הן אם לפי ההוראות לדלעל והן לפי כל אופן שימוש אחר.



With You from the Root to the Fruit

